



# Ústecký kraj

Číslo objednatele: **17/SML1045/02/SoD/INV**  
Číslo zhotovitele:

## **SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 2**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### **Smluvní strany**

#### **Objednatel**

##### **Ústecký kraj**

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu  
Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319  
František Rýsl, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon: rysl.f@kr-ustecky.cz / 475 657 352  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800

*(dále jen „objednatel“)*

#### **Zhotovitel/dodavatel**

##### **ELA-PLAST s.r.o.**

Sídlo: Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov  
Zastoupený: Ing. Janem Francem – jednatelem společnosti  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
Jan Franc  
E-mail/telefon: info@ela-plast / 305 226 040  
IČO: 25025686  
DIČ: CZ25025686  
Bank. spojení: ČSOB Litvínov  
číslo účtu: 180422074/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 12699 pod sp. zn. C 12699 ze dne 22.září 1997.

*(dále jen „zhotovitel“ i příkazník)*

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
SMLOUVU O DÍLO - DODATEK Č. 2**

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 4. 5. 2017 na akci:  
„Gymnázium Teplice – výměna oken budova B + C“ takto:

## I. Předmět smlouvy a díla

### Čl. I. se doplňuje o bod 8. v tomto znění:

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem po odkrytí konstrukcí. Rozpočtová změna č. 1 a 2 je přílohou tohoto dodatku.

## III. Cena díla a platební podmínky

### Čl. III. bod 1. se mění takto:

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací a v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla je stanovena ve výši **7 833 937,07 Kč** (slovy: sedmmilionůosmsettřicettřítisícdevěsettřicetsedm korun českých/7 hal.) **bez DPH a 9 479 063,85Kč** (slovy:devětmilionůčtyřístasedmdesátdevěttisícšedesát tři korun českých) **s 21 % DPH.**

Cena dodatku dle změnového listu č. 1 a 2 činí **-1 293 477,65 Kč** (mínus miliondvěstědevadesátřítisícčtyřístasedmdesát sedm korun českých /65 hal.) **bez DPH.**

Nová cena díla se sjednána ve výši **6 540 459,42 Kč** (slovy: šestmilionůpětsetčtyřicettisícčtyřístapadesátdevět korun českých /42 hal.) **bez DPH a 7 913 955,90 Kč** (slovy: sedmmilionůdevěsettřinácttisícdevěsetpadesátpět korun českých / 90 hal.) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-17/INV/2017 – 188.16 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 23. 2. 2017 doplněné o vícepráce a méněpráce.

## IX. Závěrečná ustanovení

### Čl. IX. se doplňuje o bod 8. v tomto znění:

8. Tento smluvní dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 59/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017.

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv,

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 6vu3g2b/na e-mail: info@ela-plast.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 9.10.2017

V Litvínově dne 9. 10. 2017

.....  
objednatel  
**Ústecký kraj**  
Oldřich Bubeníček  
Hejtman Ústeckého kraje

.....  
zhotovitel  
**ELA-PLAST s.r.o.**  
Jan Franc  
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č.1 a 2

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY**  
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:  
Gymnázium Teplice – výměna oken budova B + C“

Číslo změny: 2

Datum: 31. 8. 2017

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS

dohodnuté lhůty ukončení díla

**POPIS PRACÍ:**

Budova B – vícepráce

- Došlo ke zrušení 5 ks Alu vchodových dveří a nově budou dodány 3 ks dřevěných vchodových dveří – viz. příloha č. 1 – kalkulace Dřevotep

Budova B1 – vícepráce

- Byla provedena změna pevného nadsvětlíku u 11 ks oken a 3 ks vchodových dveří na výklopný horní nadsvětlík

Budova C - vícepráce

- V prostoru 1.NP – tělocvična bude dodáno 2 ks Alu vchodových dveří a 1 ks Alu stěny s dveřmi.

Budova B – méněpráce

- Ze zakázky byly vyjmuty: 1 ks okna – ozn. T2 a 5 ks Alu dveří – ozn. T21, T22, T23

**DŮVODOVÁ ZPRÁVA: viz. samostatná příloha**

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

<u>Soupis víceprací dle NDZ:</u>	<b>+ 328.592,88 Kč</b>
budova B	+ 157.190,00 Kč
budova B1	+ 27.493,00 Kč
budova C	+143.909,88 Kč
<u>Soupis méněprací dle NDZ :</u> .....	<b>- 373.783,71 Kč</b>
budova B	- 142.886,91 Kč
budova C	- 230.896,80 Kč
<b>Rozdíl – navýšení o hodnotu víceprací po odpočtu méněprací .....</b>	<b>- 45.190,83 Kč</b>

Počet listů příloh: 7

Navrhovaná změna ceny díla: **6.540.459,42 Kč bez DPH**

<b>zvýšení ceny o</b>	0,00 Kč (bez DPH)
-----------------------	-------------------

<b>snížení ceny o</b>	- 45.190,83 Kč (bez DPH)
-----------------------	--------------------------

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

<b>prodloužení lhůty o</b>	<b>0 kalendářních dní</b>
----------------------------	---------------------------

<b>zkrácení lhůty o</b>	0 kalendářních dní
-------------------------	--------------------

Za zhotovitele: Jan Franc - jednatel

Za objednatele: Lubomír Otec – TDS

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b> <b>Gymnázium Teplice – výměna oken budova B + C</b>		<b>Číslo změny: 2</b>		
		<b>Datum: 31.8.2017</b>		
Určeno pro	projektanta <input type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Na základě změny projektové dokumentace provedené generálním projektantem, bylo provedeno odsouhlasení předložených víceprací.				
<u>Soupis odsouhlasených víceprací dle NDZ:</u> - NDZ 01..... + 328.592,88 Kč				
<u>Soupis odsouhlasených méněprací dle NDZ:</u> - NDZ ..... - 373.783,71 Kč				
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu méněprací ..... - <b>45.190,83 Kč</b>				
Počet připojených listů: 6		Počet připojených výkresů: 0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla: 6.585.650,25 Kč (bez DPH)</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
zvýšení ceny o	0,00 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 kalendářních dní	
snížení ceny o	- 45.190,83 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 kalendářních dní	
<b>celková cena po změně</b>	<b>6.540.459,42 Kč (bez DPH)</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>		
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>		
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: - TDS		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:		
Podpis zmocněnce KÚ Ústí n/L, datum, razítko:		Podpis zmocněnce GP , datum, razítko:		

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 1 - VÍCEPRÁCE

## Stavba: "Gymnázium Teplice - výměna oken budova B + C"

Objednatel: Ústecký kraj  
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o.

Datum: 31.8.2017  
Zpracoval: Jan Franc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### BUDOVA B - vchodové dveře

D		94	Lešení a stavební výtahy	10 360,00			
19	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	10 360,000	0,90	9 324,00
VV 740*14 'Přepočtené koeficientem množství				10 360,000			
22	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	10 360,000	0,10	1 036,00
VV 740*14 'Přepočtené koeficientem množství				10 360,000			
							8 243,62
85	K	Indiv.kalk.766-002	Krycí lišta připojovací spáry samolepicí š.30-40mm	m	155,540	53,00	8 243,62
T02 (2050+1160+2050) x 19				99,940			
T06 (2200+1160+2200) x 10				55,600			

### CELKEM VÍCEPRÁCE - BUDOVA B

18 603,62

### BUDOVA C

			úpravy povrchů	45 844,70			
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	39,050	312,00	12 183,00
			T14a, S8 (0,05x3,55x2) x 7 ks		2,485		
			T14b, S17 (0,05x3,55x2) x 2 ks		0,710		
			T15, S8 (0,05x2,85x2) x 3 ks		0,855		
			T16a, S6 (0,05x2,8x2) x 53 ks		14,840		
			T16b, S7 (0,05x2,8x2) x 54 ks		15,120		
			T16c, S6 (0,05x2,8x2) x 5 ks		1,400		
			T16d, S6 (0,05x2,8x2) x 6 ks		1,680		
			T17a, S6 (0,05x2,8x2) x 3 ks		0,840		
			T17b, S7 (0,05x2,8x2) x 4 ks		1,120		
4	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů	m	781,000	20,00	15 620,00
(49,7+14,2+17,1+296,8+302,4+28,0+33,6+16,8+22,4)							
5	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,8 m	m	820,050	22,00	18 041,10
(49,7+14,2+17,1+296,8+302,4+28,0+33,6+16,8+22,4)x1,05							

D		764	Konstrukce klempířské	45 630,00			
54	K	764248404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené ze Zn plechu rš 330 mm	m	140,400	325,00	45 630,00

D		94	Lešení a stavební výtahy	8 120,00			
18	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	8 120,000	0,90	7 308,00
VV 406*20 'Přepočtené koeficientem množství				8 120,000			
21	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	8 120,000	0,10	812,00
VV 406*20 'Přepočtené koeficientem množství				8 120,000			

### CELKEM VÍCEPRÁCE - BUDOVA C

99 594,70

<b>VÍCEPRÁCE B + C CELKEM</b>							<b>118 198,32</b>
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 1 - VÍCEPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Důvodová zpráva:** viz. samostatná příloha

**Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1**

SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 1 - MĚNĚPRÁCE

## Stavba: "Gymnázium Teplice - výměna oken budova B + C"

Objednatel: Ústecký kraj

Datum: 31.8.2017

Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o.

Zpracoval: Jan Franc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### BUDOVA B

**D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 16 425,69**

118	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	365,015	15,00	5 475,23
119	K	784181119	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	365,015	15,00	5 475,23
120	K	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	365,015	15,00	5 475,23

### CELKEM MĚNĚPRÁCE - BUDOVA B

**16 425,69**

### BUDOVA C

**D HSV Práce a dodávky HSV 573 159,88**

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 380 254,55**

6	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostení nr. spárky do 400 mm z polystyrénu tl. do 40 mm	m	1,270	179,00	227,33
	VV		"zateplení vnitřního parapetu otvoru S16" 1,27			1,270	
7	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	0,191	30,00	5,73
	VV		"zateplení vnitřního parapetu otvoru S16" 1,27*0,15			0,191	
8	K	622325402	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 20%	m2	1 391,118	180,00	250 401,24
9	K	622821002	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	123,427	428,00	52 826,76
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	628,360	25,80	16 211,69
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 514,545	40,00	60 581,80

**D 94 Lešení a stavební výtahy 135 755,78**

17	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 482,050	30,00	44 461,50
18	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	44 461,500	0,90	40 015,35
	VV		1482,05*30 *Přepočtené koeficientem množství			44 461,500	
19	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	1 482,050	25,00	37 051,25
20	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 482,050	4,40	6 521,02
21	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	44 461,500	0,10	4 446,15
	VV		1482,05*30 *Přepočtené koeficientem množství			44 461,500	
22	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 482,050	2,20	3 260,51

**D 997 Přesun sutě 57 149,55**

40	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	50,319	353,00	17 762,61
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,319	352,00	17 712,29
42	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	301,914	13,40	4 045,65
45	M	946202500	uložení odpadu kód 170107 stavební a demoliční	t	20,740	850,00	17 629,00

### PSV Práce a dodávky PSV

**776 899,57**

**D 764 Konstrukce klempířské 226 173,00**

51	K	764244406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 500 mm	m	13,000	545,00	7 085,00
54	K	764248404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm	m	435,000	345,00	150 075,00
55	K	764541364	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	4,000	592,00	2 368,00



# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 1 - MĚNĚPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	7645414-R	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	7,000	735,00	5 145,00
57	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm	m	100,000	565,00	56 500,00
58	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00

## D 783 Dokončovací práce - nátěry 520 793,92

130	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	15,035	130,00	1 954,55
131	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,035	84,00	1 262,94
132	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,035	175,00	2 631,13
133	K	Indiv.kalk.783-001	Krycí dvojnásobný minerální nátěr omítek stupně členitosti 3 včetně penetrace podkladu	m2	1 514,545	340,00	514 945,30

## D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 29 932,65

134	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	440,186	15,00	6 602,79
135	K	784181119	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	440,186	15,00	6 602,79
136	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	440,186	38,00	16 727,07

**CELKEM MĚNĚPRÁCE - BUDOVA C 1 350 059,45**

**CELKEM MĚNĚPRÁCE - BUDOVA C, B 1 366 485,14**

**Důvodová zpráva:** viz. samostatná příloha

**Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.1**

SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 2 - VÍCEPRÁCE

## Stavba: "Gymnázium Teplice - výměna oken budova B + C"

Objednatel: Ústecký kraj  
Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o.

Datum: 31.8.2017  
Zpracoval: Jan Franc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### BUDOVA B - vchodové dveře

		Indiv.kalkulace	Dřevěné dveře - ozn. T18 - dveře, 1260 mm x 2440 mm	ks	1,000	56 073,60	56 073,60
		Indiv.kalkulace	Dřevěné dveře - ozn. T19 - dveře, 1380 mm x 2620 mm	ks	1,000	61 178,70	61 178,70
		Indiv.kalkulace	Dřevěné dveře - ozn. T20 - dveře, 940 mm x 2050 mm	ks	1,000	39 937,70	39 937,70

**CELKEM VÍCEPRÁCE - BUDOVA B**

**157 190,00**

### BUDOVA B1 - okna, vchodové dveře

50			V PD bylo navrženo 3-křídle plastové okno s označením ozn. T2 v provedení otevíravé/sklopné/pevné. Změna se týkala provedení na otevíravé/sklopné/sklopné při zachování rozměru	ks	11,000	1 883,00	20 713,00
55/56			Vchodové dveře - ozn. T3 - položka 55 - 1250/2100x550 pevný Změna se týkala provedení sklopného obloukového nadsvětlíku při zachování rozměru	ks	2,000	2 260,00	4 520,00
			Vchodové dveře - ozn. T4 - položka 56 - 900/2100x400 Změna se týkala provedení sklopného obloukového nadsvětlíku při zachování rozměru	ks	1,000	2 260,00	2 260,00

**CELKEM VÍCEPRÁCE - BUDOVA B1**

**27 493,00**

### BUDOVA C

**D HSV Práce a dodávky HSV 7 810,08**

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní (Alu dveře a Alu stěna s dveřmi) 5 981,98**

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,282	312,00	4 455,98
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,800	50,00	1 090,00
4	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů	m	21,800	20,00	436,00

**D 96 Bourání konstrukcí 1 828,10**

30	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	14,282	128,00	1 828,10
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 136 099,80**

**D 766 Konstrukce truhlářské 20 282,80**

62	M	MAT 766-002	plastové okno 6-křídle rozměr 2100/2550mm pevné ozn."T12" <b>VP: 2x křídlo + sklo + kování + práce + 2x síť proti hmyzu</b>	kus	1,000	15 410,00	15 410,00
80	M	MAT 766-018	plastové okno 4-křídle rozměr 1270/2650mm otevíravé/sklopné ozn."T16c" - <b>VP: 10 ks sítě proti hmyzu</b>	kus	10,000	256,20	2 562,00
96	K	Indiv.kalk.766-002	Krycí lišta připojovací spáry samolepicí š.30-40mm - Alu dveře a stěna	m	43,600	53,00	2 310,80

**D 767 Konstrukce zámečnické 115 817,00**

112	M	MAT 767-001	dveře vnější hliníkové 1-křídle plné hladké rozměr 950/2090mm vč.rámu a kování (ozn.T26) - <b>VP: elektrický vrátný</b>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
113	M	MAT 767-002	dveře vnější hliníkové 1-křídle plné hladké rozměr 1150/2250mm vč.rámu a kování (ozn.T30) - <b>VP: elektrický vrátný</b>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
		indiv.kalkl.	Alu dveře - tělocvična - 2 kř. 1400/2300 mm	kus	2,000	25 156,00	50 312,00
		indiv.kalkl.	Alu stěna s dveřmi 2320/3380 mm	kus	1,000	49 991,00	49 991,00
117	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	3,000	2 898,00	8 694,00
118	M	MAT 767-005	dveře vnější hliníkové 2-křídle z 1/2 prosklené s pevným nadsvětlíkem rozměr 1980/2600+1030mm vč.rámu a kování (ozn.T24) - <b>VP: poštovní vhoz</b>	kus	1,000	1 540,00	1 540,00

## NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 2 - VÍCEPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	M	MAT 767-006	dveře vnější hliníkové 2-křídle z 1/2 prosklené s pevným nadsvětlíkem rozměr 1980/2600+1490mm vč.rámu a kování (ozn.T25) - <b>VP: elektrický vrátný</b>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
120	M	MAT 767-007	dveře vnější hliníkové 2-křídle z 1/2 prosklené s pevným nadsvětlíkem rozměr 1400/2300+1000mm vč.rámu a kování (ozn.T27) - <b>VP: elektrický vrátný</b>	kus	1,000	1 320,00	1 320,00

**CELKEM VÍCEPRÁCE - BUDOVA C**

**143 909,88**

**VÍCEPRÁCE B + B1 + C CELKEM**

**328 592,88**

**Důvodová zpráva:** viz. samostatná příloha

**Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.2**

SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 2 - MĚNĚPRÁCE

## Stavba: "Gymnázium Teplice - výměna oken budova B + C"

Objednatel: Ústecký kraj

Datum: 31.8.2017

Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o.

Zpracoval: Jan Franc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### BUDOVA C

**D HSV Práce a dodávky HSV 157 746,34**

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 817,67**

1	K	Indiv.kalk.3-002	Dozdívky okenních parapetů, ostění a nadpraží porobetonovými tvárniciemi	m3	6,702	6 240,00	41 817,67
VV			"nadezdívka parapetu otvoru S6" (0,7+1,27*64)*0,20*0,05		0,820		
VV			"přizdívka ostění otvoru S6" (2,65*2*65)*0,20*0,075		5,168		
VV			"dozdívka nadpraží otvoru S6" (0,7+1,27*64)*0,10*0,075		0,615		
VV			"nadezdívka parapetu otvoru S16" 1,27*0,20*0,05		0,013		
VV			"přizdívka ostění otvoru S16" (2,65*2)*0,20*0,075		0,080		
VV			"dozdívka nadpraží otvoru S16" 1,27*0,10*0,05		0,006		

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 816,59**

2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	93,066	312,00	29 036,59
VV			"dtto otvoru S6" ((0,7+2,65*2)+(1,27+2,65*2)*(53+2+4+2+3))*0,20		85,296		
VV			"dtto otvoru S3"		5,216		
VV			((0,9+1,3*2)*3+(1,2+0,58*2)*2+(1,42+0,62*2)*2+(1,47+0,5*2)+(1,47+0,8*2))*0,20				
VV			"dtto otvoru S4" (1,5+0,8*2)*2*0,20		1,240		
VV			"dtto otvoru S16" (1,27*2+2,65*2)*0,20		1,314		

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	54,000	50,00	2 700,00
VV			"úprava otvoru S3"		36,960		
VV			(0,9*2+1,3*2)*3+(1,2*2+0,58*2)*2+(1,42*2+0,62*2)*2+(1,47*2+0,5*2)+(1,47*2+0,8*2)				
VV			"úprava otvoru S4" (1,5*2+0,8*2)*2		9,200		
VV			"úprava otvoru S16" (1,27*2+2,65*2)		7,840		

4	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	54,000	20,00	1 080,00
VV			"úprava otvoru S3"		36,960		
VV			(0,9*2+1,3*2)*3+(1,2*2+0,58*2)*2+(1,42*2+0,62*2)*2+(1,47*2+0,5*2)+(1,47*2+0,8*2)				
VV			"úprava otvoru S4" (1,5*2+0,8*2)*2		9,200		
VV			"úprava otvoru S16" (1,27*2+2,65*2)		7,840		

**D 96 Bourání konstrukcí 70 169,21**

25	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	6,456	94,20	608,16
VV			"dtto otvoru S3"		5,216		
VV			((0,9+1,3*2)*3+(1,2+0,58*2)*2+(1,42+0,62*2)*2+(1,47+0,5*2)+(1,47+0,8*2))*0,20				
VV			"dtto otvoru S4" (1,5+0,8*2)*2*0,20		1,240		

26	K	968062374	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	3,900	178,00	694,20
VV			"demontáž stávajícího okna T7" 0,7*2		1,400		
VV			"demontáž stávajícího okna T8" 0,88*2		1,760		
VV			"demontáž stávajícího okna T10" 0,74		0,740		

27	K	968062375	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	8,230	103,00	847,69
VV			"demontáž stávajícího okna T6" 1,17*3		3,510		
VV			"demontáž stávajícího okna T9" 1,2*2		2,400		
VV			"demontáž stávajícího okna T11" 1,18		1,180		
VV			"demontáž stávajícího okna T23" 1,14		1,140		

30	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,631	128,00	464,77
VV			"demontáž stávajících dveří T28" 1,47*2,47		3,631		

32	K	978019331	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 20%	m2	1 391,118	27,70	38 533,97
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

33	K	978019391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 100%	m2	123,427	149,00	18 390,62
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

34	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,000	30,10	391,30
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

36	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	301,000	26,80	8 066,80
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

37	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,000	23,10	161,70
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------

38	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	100,000	20,10	2 010,00
----	---	-----------	------------------------	---	---------	-------	----------

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 2 - MĚNĚPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							12 942,87
47	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	15,317	845,00	12 942,87

## PSV Práce a dodávky PSV

73 150,46

D 766 Konstrukce truhlářské							40 498,46
64	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	8,112	647,00	5 248,46
	VV		"montáž okna T6" 1,3*0,87*3		3,393		
	VV		"montáž okna T9" 1,5*0,8*2		2,400		
	VV		"montáž okna T11" 1,47*0,8		1,176		
	VV		"montáž okna T23" 1,27*0,9		1,143		
67	M	MAT 766-006	plastové okno 2-křídle rozměr 1300/870mm otevíravé/sklopné ozn."T6"	kus	3,000	2 852,00	8 556,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 3		3,000		
68	M	MAT 766-007	plastové okno 1-křídle rozměr 1500/800mm sklopné ozn."T9"	kus	2,000	2 543,00	5 086,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 2		2,000		
69	M	MAT 766-008	plastové okno 1-křídle rozměr 1470/800mm sklopné ozn."T11"	kus	1,000	2 087,00	2 087,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 2		1,000		
72	M	MAT 766-011	plastové okno 2-křídle rozměr 1270/900mm otevíravé/sklopné ozn."T23"	kus	1,000	5 735,00	5 735,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 1		1,000		
86	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	5,000	669,00	3 345,00
	VV		"montáž okna T7" 2		2,000		
	VV		"montáž okna T8" 2		2,000		
	VV		"montáž okna T10" 1		1,000		
90	M	MAT 766-025	plastové okno 1-křídle rozměr 1200/580mm sklopné ozn."T7"	kus	2,000	1 938,00	3 876,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 2		2,000		
91	M	MAT 766-026	plastové okno 1-křídle rozměr 1420/620mm sklopné ozn."T8"	kus	2,000	2 239,00	4 478,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 2		2,000		
92	M	MAT 766-027	plastové okno 1-křídle rozměr 1470/500mm sklopné ozn."T10"	kus	1,000	2 087,00	2 087,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 1		1,000		
D 767 Konstrukce zámečnické							32 652,00
114	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 995,00	1 995,00
	VV		"montáž dveří T28" 1		1,000		
115	M	MAT 767-003	dveře vnější hliníkové 2-křídle asymetrické z 1/2 prosklené rozměr 1470/2470mm vč.rámu a kování (ozn.T28)	kus	1,000	30 657,00	30 657,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 103.1.08)" 1		1,000		

**CELKEM MĚNĚPRÁCE - BUDOVA C**

**230 896,80**

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 2 - MĚNĚPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## BUDOVA B

**D HSV Práce a dodávky HSV 1 260,41**

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 970,91**

3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,052	312,00	328,22
	VV		"dtto otvoru S3" ((1,16+2,05*2)*1*0,20		1,052		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,420	39,70	254,87
	VV		"úprava otvoru S3" (1,16*2+2,05*2)		6,420		
5	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	6,420	20,00	128,40
	VV		"úprava přípojovací spáry otvoru S3" (1,16*2+2,05*2)		6,420		
7	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	1,400	179,00	250,60
	VV		"zateplení vnitřního parapetu otvoru S3" 1,4*1		1,400		
8	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	0,294	30,00	8,82
	VV		"zateplení vnitřního parapetu otvoru S3" 1,4*1*0,21		0,294		

**D 96 Bourání konstrukcí 289,50**

25	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,052	94,20	99,10
	VV		"dtto otvoru S3" ((1,16+2,05*2)*1*0,20		1,052		
28	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,380	80,00	190,40
	VV		"demontáž stávajícího okna T02" 2,38*1		2,380		

**D PSV Práce a dodávky PSV 141 626,50**

**D 766 Konstrukce truhlářské 8 818,50**

64	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,378	449,00	1 067,72
	VV		"montáž okna T02" 1,16*2,05*1		2,378		
65	M	MAT 766-005	plastové okno 4-křídle rozměr 1160/2050mm otevíravé/sklonné ozn."T2"	kus	1,000	7 118,00	7 118,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 101.1.07)" 20		1,000		
83	K	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka přípojovací spára do 20 mm	m	6,420	4,00	25,68
	VV		"úprava přípojovací spáry otvoru S3" (1,16*2+2,05*2)*1		6,420		
84	K	Indiv.kalk.766-001	Těsnění přípojovací spáry samolepicí komprimační páskou z pěnového PU š.do 40mm	m	6,420	5,00	32,10
	VV		"úprava přípojovací spáry otvoru S3" (1,16*2+2,05*2)*1		6,420		
95	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	126,00	126,00
97	M	MAT 766-030	vnitřní parapet z laminované DTD rozměr 1400/500/19mm vč.kotevnic prvků a bočních krytek. odstín bílý	kus	1,000	449,00	449,00

**D 767 Konstrukce zámečnické 132 808,00**

101	M	MAT 767-001	dveře vnější hliníkové 2-křídle plné profilované rozměr 1300/2500mm vč.rámu a kování (ozn.T21)	kus	2,000	30 096,00	60 192,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 101.1.07)" 2		2,000		
102	M	MAT 767-002	dveře vnější hliníkové 2-křídle plné profilované rozměr 1400/2600mm vč.rámu a kování (ozn.T22)	kus	1,000	30 946,00	30 946,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 101.1.07)" 1		1,000		
103	M	MAT 767-003	dveře vnější hliníkové 1-křídle plné hladké rozměr 960/2090mm vč.rámu a kování (ozn.T23)	kus	1,000	15 570,00	15 570,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 101.1.07)" 1		1,000		
104	M	MAT 767-004	dveře vnější hliníkové 2-křídle plné profilované rozměr 1400/2050mm vč.rámu a kování (ozn.T23)	kus	1,000	26 100,00	26 100,00
	VV		"celkový počet dle Specifikace výplní otvorů (výkres č.D1: SO 101.1.07)" 1		1,000		

**CELKEM MĚNĚPRÁCE - BUDOVA B 142 886,91**

**CELKEM MĚNĚPRÁCE - BUDOVA C, B 373 783,71**

# NÁVRH DÍLČÍ ZMĚNY Č. 2 - MĚNĚPRÁCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Důvodová zpráva:** viz. samostatná příloha

**Tento návrh dílčí změny je nedílnou součástí změnového listu č.2**

SE ZMĚNOU SOUHLASÍ:

Podpis zmocněnce objednatele(TDS), datum, razítko	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis zmocněnce investora, datum, razítko	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko